
KELOMPOK KERJA PEMILIHAN (POKMIL)
BAGIAN PENGADAAN BARANG JASA SETDA KOTA MATARAM

TAHUN ANGGARAN 2020
Jl. Pejanggik No. 16 Telepon (0370) 645698 - Mataram

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 06/Diskan/POKMIL-Kapal & Perahu/VIII/2020

Tanggal 31 Agustus 2020

Kode Tender : 700396
Nama Paket : Perahu sampan ukuran 3-4 GT dan perahu sampan ukuran lebih kecil

dari 3 GT beserta mesin, alat penangkapan ikan dan alat bantu
penangkapan

Nilai Total HPS : Rp. 1.649.560.000,-
Metode Pengadaan : Pengadaan Barang - Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah

Sistem Gugur

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor : 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan
Barang / Jasa Pemerintah dan Penetapan Pemenang Nomor : 05 / Diskan / POKMIL-Kapal &
Perahu / VIII / 2020, tanggal 31 Agustus 2020, maka diumumkan Pemenang untuk paket
pekerjaan tersebut diatas sebagai berikut :

PEMENANG
Nama Perusahaan : PT. DUTA SAMUDERA SHIPYARD
Alamat : Manukan Asri I 13B No. 1 Manukan Kulon Tandes - Surabaya
NPWP : 81.033.567.9-642.000
Harga Negosiasi : Rp. 1.643.510.000,-

(Satu Milyar Enam Ratus Empat Puluh Tiga Juta Lima Ratus
Sepuluh Ribu Rupiah)

Kepada Penyedia Jasa yang mengikuti lelang paket pekerjaan tersebut diatas dan berkeberatan
atas pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui aplikasi SPSE
kepada POKJA Bagian Pengadaan Barang Jasa Setda Kota Mataram selambat-lambatnya 5 (lima)
hari kerja setelah tanggal diumumkannya pengumuman ini sesuai dengan jadwal dalam sistem
SPSE.

Mataram, 31 Agustus 2020

Ttd,

POKJA Paket Perahu Sampan ukuran 3-4 GT
dan Perahu Sampan ukuran lebih kecil dari
3 GT beserta mesin, alat penangkapan ikan

dan alat bantu penangkapan

Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah


